
1 Lou Mougel 35:00:00 1 Flavie Jeanpierre 00:47:00
2 Lilou Boissonnet 00:50:00

2 Lou Mougel
N° Poste Split Time 3 David Arnould
1 101 00:02:01 00:02:01 N° Poste Split Time
2 102 00:03:52 00:05:53 1 119 00:01:25 00:01:25
3 103 00:06:21 00:12:14 2 110 00:02:19 00:03:44
4 104 00:04:32 00:16:46 3 106 00:01:45 00:05:29
5 105 00:10:03 00:26:49 4 104 00:03:08 00:08:37
6 106 00:04:10 00:30:59 5 116 00:02:03 00:10:40
7 107 00:05:51 00:36:50 6 115 00:03:43 00:14:23

Finish 00:04:11 00:41:01 7 111 00:10:34 00:24:57
8 114 00:01:22 00:26:19
9 120 00:02:26 00:28:45

1 Anthia Boissonnet 01:30:00 10 109 00:01:15 00:30:00
2 Jean-Marie Creusat 01:30:00 (PM) 11 117 00:04:36 00:34:36

12 122 00:10:53 00:45:29
3 Aline Mougel 13 112 00:05:40 00:51:09
N° Poste Split Time 14 118 00:02:13 00:53:22
1 119 00:02:54 00:02:54 Finish 00:02:06 00:55:28
2 110 00:03:58 00:06:52
3 111 00:10:58 00:17:50 4 Célian Steiner
4 108 00:06:58 00:24:48 N° Poste Split Time
5 109 00:08:03 00:32:51 1 119 00:06:57 00:06:57
6 112 00:09:31 00:42:22 2 110 00:05:22 00:12:19
7 117 00:08:36 00:50:58 3 106 00:06:13 00:18:32
8 122 4 104 00:05:32 00:24:04
9 121 00:46:07 01:37:05 5 116 00:03:07 00:27:11
10 118 00:05:21 01:42:49 6 115 00:05:36 00:32:47
11 114 00:12:10 01:54:59 7 111 00:06:06 00:38:53

Finish 00:04:18 01:59:17 8 114 00:01:24 00:40:17
9 120 00:05:28 00:45:45

4 Yves Dodin 02:05:00 10 109 00:01:32 00:47:17
5 Geneviève Dodin 2:05:00 (PM) 11 117 00:07:26 00:54:43

12 122 00:05:38 01:00:21
6 Théo et Thierry Duval 13 112 00:11:40 01:12:01
N° Poste Split Time 14 118 00:06:27 01:18:28
1 119 00:08:05 00:08:05 Finish 00:02:48 01:21:16
2 110 00:02:32 00:10:37
3 111 00:07:27 00:18:04 5 Paul Poirot 01:30:00
4 108 00:09:04 00:27:08 6 Fanny Creusat 01:45:07 (PM)
5 109 00:14:41 00:41:49
6 112 00:02:39 00:44:28 7 Aline Mougel
7 117 00:06:38 00:51:06 N° Poste Split Time
8 122 00:50:50 01:41:56 1 119 00:01:36 00:01:36
9 121 00:05:23 01:47:19 2 110 00:00:11 00:01:47
10 118 00:29:41 02:17:00 3 106 00:07:03 00:08:50
11 114 00:27:24 02:44:24 4 104 00:08:36 00:17:26

Finish 00:12:29 02:56:53 5 116 00:04:11 00:21:37
6 115 00:06:45 00:28:22

Jade (et sa maman) Les 4 premières 7 111 00:07:47 00:36:09
8 114 00:04:29 00:40:38
9 120 00:07:10 00:47:48

Nico Boissonnet 10 109 00:03:01 00:50:49
Thibault Poirot 11 117 00:08:33 00:59:22

12 122 00:00:11 00:59:33
13 112 00:43:00 01:42:33
14 118 00:06:13 01:48:46

Finish 00:06:17 01:55:03

Merci à tous pour votre participation et vos retours ! 
HVO vit POUR vous, mais aussi PAR vous. Si l'activité vous plait,                       

n'hésitez pas à vous licencier pour nous soutenir !

Jaune

Violet long (avec ou sans chemins)

iO#7 Grande Basse
du 30 mai au 7 juin 2020

Vert Violet court (avec ou sans chemins)

Pose : Pierre Mengin Dépose : Hugo Vaxelaire


